
RAVEN XT MF polobotka S3 černá 45

» PRACOVNÍ OBUV » Polobotky pracovní / bezpečnostní » Polobotky S3

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

28.7.2025 23:42
1/2

Kód zboží 1016032101 
Dodavatelské číslo 0201039460xxx 
EAN 8591806050204 
Značka CERVA 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 109 PÁR



RAVEN XT MF polobotka S3 černá 45

» PRACOVNÍ OBUV » Polobotky pracovní / bezpečnostní » Polobotky S3

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

28.7.2025 23:42
2/2

Popis
• klasické bezpečnostní polobotky s kompozitní tužinkou
ve špici, která chrání před stlačením silou do 15 kN nebo
pádem břemena o váze do 20 kg z výšky 1 m •
antistatická robustní podešev vyrobena z
dvouhustotního polyuretanu garantuje nejenom komfort,
ale i bezpečí díky kompozitní stélce proti propíchnutí a
protiskluzným vlastnostem podrážky, která je navíc
rezistentní olejům a oděru • svršek odolný průniku a
absorpce vody je vyrobený z přírodní štípenkové kůže a
vnitřní podšívka z prodyšného polyesteru • obuv
neobsahuje kovové součásti, a proto je ideálním řešením
pro prostory vybavené bezpečnostním rámem • této
polobotky jsou dostupný i ve velkých velikostech do
rozměru 50 • tento model spadá do kolekce obuvi
RAVEN XT, která nabízí až 22 modelů bezpečnostní a
pracovní obuv ve všech standardech (S1-S3, O1, O2) a
všech možných provedeních: od sandálu přes polobotky,
kotníkovou a poloholeňovou obuv až po holeňovou •
díky této široké škále kolekce RAVEN XT dokáže
uspokojit požadavky všech zákazníku, také díky
skvělému poměru cena/kvalita zpracování

Parametry
Značka CERVA 

Materiál

Materiál tužinky: kompozit
Materiál stélky proti propichu:

kompozit
Svrchní materiál: štípaná kůže

Materiál podešve: dvouhustotní
polyuretan

Materiál pod 
Stupeň ochrany S3 
Norma EN ISO 20345:2022 | S3S FO SR SC 
Barva černá 
Pohlaví Unisex 
Velikost 45 


